- 1 -

                             ２０１８年４月１８日

啓明学院ワンダーフォーゲル同好会

保護者様

                              顧問  伊賀 和朗

 主の御名を賛美致します。日頃は同好会の諸活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、４月の校外クラブ活動を以下の要領で執り行いたいと考えております。趣旨をご理解の上、
ご承諾頂けるようお願い致します。今回は高校生で保護者の承諾が得られる場合は部員以外の参加を
認めます。

                                       記

１．日時   ４月２８日（土） 雨天の場合中止 前日大雨の場合、横尾山行きは中止します。

２．集合     １３：３０  Ｓ２Ｂ
    解散     １６：００  東門

３．場所   啓明今井会館玄関前 横尾山

４．行程概略

  啓明今井会館玄関前（簡単なＢＢＱ）→横尾山ハイキングコース→更衣後解散

５．服装・持ち物

    ①ハイキングの服装〈運動靴〉 帽子 長袖長ズボンの体操服
  ②おにぎり（必要な人） 飲料水（十分に準備すること）

③簡単なＢＢＱの材料費３００円（当日持参）
    ＊雨天による中止連絡は当日クラブ連絡用ホワイトボードに掲示。（１０：００）

６．食物アレルギーについて

    当日、ウインナー、コロッケ、バナナなどを食べます。不安な食べ物は各自で除去してください。

  切 り 取 り 線

 参加承諾書 ＊４月２５日（水）までに
         顧問へ提出してください。

     ２０１８年度ワンダーフォーゲル同好会６月校外クラブ活動への参加を承諾します。

        ２０１８年  月  日（  ）

          生徒氏名 （          ）

         保護者氏名（         印）＊自筆でお願いします。

          連絡先    （               ）＊上記時間帯連絡用です。